Протокол Np 4-,
внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном

домеrрасположенном по адресу: п. Тайжинаrул. Коммунистическая, д.45

(в дополнеЕие к протокоJIу NЪ 1 от 26.12.2017 t.)

<( сrr2-Г,2rЬ 20 г.

Инициатор проведения общего собрания собственников поме

(наuл,tенованuе юрuduческоzо лuL!а, uнuцuаmора общеzо собранuя tьцu Ф.И.О. членов uнuцuаmuвной

Форма проведения

Время проведениJI:

zруппьt, JW ux помеulенuй)

общего собрания: о очно-заочная / заочное голосование.
Ф

. е /,f fuca? n,o r'l r-аzуе€ (указать период в слу{ае

заочного голосования).

дения:

. , ёса 72,ае

помещений в многоквартирном доме: голосов (1 голос: 1 кв.м.).

Плоrцадь многоквартирного дома, находящаяся в собственности граждан -

Присутствовали:

еа) ед €есzс:.а-аэ?,* /t-"O.

(Необхоdttмо указаmь собсmвеннuков (преdсmавumелей собсmвеннuков) эюuльtх u неlсuльlх помаценuй: ФИО;
наuJу,енованuе юр. лuц; реквL!зumы dotglMeHmoB, поdmверuсdаюлцlм право собсmвенносmu. В случае прuсулпслпвлLя более I5
собсшвеннuков uнфорл,tацuя о Hllx моэ!сеm быпь оформлена оmdельным спuском-реесmром (Прuлоlсенuе 1 к проmоколу),

На собрание приглашены:

(Необхоduлtо указаmь ФИО лuц, прu?лашенньtх учасmвоваmь в собранuu u реквuзumьt dоtglлленmов,,

поdmвержdаюu4uх лuчносmь uлu полномочl,tя пpuz]lau.leчHblx преdсmавumелей)

Председатель собрания

Секретарь собранIтя

собственники (представители собственников) жилых помещений - r
Собственники (представители собственников) нежилых помещений - 4Ц*э
ВсегО присутствОвало собсТвенникоВ (представИтелеЙ собственников), обладающ

"*
9 ё,Гб о/о голосов

от общего количества голосов.

КВОРУМ - (указать имеется/не имеется).

Общее собрание собственников помещений - (указать авомочно/не правомочно).

повестка дня:

1, ВыбоР председателя собраНиJI, секреТаря собраниrI, состава счетной коNIиссии общего собранияи
наделение их правом подписанIбI протокола общего собрания.

2,Принятие решения окорректировке стоимости работ в связи с }точнеIIием объемов (на основании
IIроектно-сметноЙ ДОКУI\4еНТации), по перечНю работ, принятомУ протоколом общего собрания
собственников Jф от K>..20l г.

3. об определеНии места хранениЯ протокола общегО собраниЯ собственпиков помещений.
4, ,щоведение информации о результатах общего собрания до собственников IIомещений rrугем

рfвмещения в месте, доступном дJUI всех собственников помещений.

голосов;

голосов.

решения общего собDания:

м
п/п

1

Пункты повестки дня
Результаты

голосования (Оh от
общего числа голосов)

Обrцее собрание постановляет избрать:

вестки дня слушали:

собрания

и.о.)
Счетную комиссию в количестве чоловек в составе:

и наделить их правом подписаниJI протокола общего собрания

Решение по первоIlIу вопросу повестки дня - принято.

2.

вопросу повелстки дня слушали:

(Ф. И. О., с od ерэюанuе с о обtценuя/вьl

Председатель собрания

Секретарь собрания _

Общее собраниепостановляет :

Утвердить увелшIение стоимости работ в связи с уточнением объемов
(на основании проектно-сметной докр{ентации), в том числе:
- кiшитilльный ремонт крыши:3 б58 115,10руб.;

- разработка проектЕой документации : 79 7 7 7 19 0ру б ;

- осуществление строительЕого контролrя:78 28316бруб.

Общая стоимость усJIуг составляет 3 81б 17б.ббруб.

зu,fu%,

Решение по второму вопросу повестки дня - принято.
вопросу п тки днJI слушали:

Общее собрание постановляет:

Определить местом
собственников
помещений

Решение по третьему вопросу повестки дня - принято.
четвертому вопрqсу повестки дня слушали:

(Ф , соdерсюанuе

Общее собрание постановляет:

Разместить информацию о резупьтатiж общего собрания дJuI
собственников помещений п}"тем рiвмещения в мосте, доступном для
всех собственников помещений

За: )

Против: _)
Воздержался:

Решение по четвертому вопросу повестки дня - принято.

Приложения:

1. Реестр собственников (представителей собственников) помещений в многоквартирном доме на
листах./соdержаm свеdенuя обо всех собсmвеннuках помеLценuй, ноллеров u плоulаdей прuнаdлеэюаulлN uJчl

полtеulенuй, u реквuзumов dоtулtенmов, поdmверэюdаюu4tlх права собсmвенносmu на помеulенuя"/
2. Уведомление о проведении общего собрания собственников помещений на листах.

3. Списокрегистрации собственников помещений, присутствовавших на собрании, на листах,/прu

очной форлле провеdенuя собранuя/
4. Нотариальные доверенности представителей собственников помещениЙ в количестве

необхоdцпtосmlt/

Председатель собрания

Секретарь собрания ,ra Z

lлтук-/прu

Председатель общего собрания

(Ф.и.U.)

Секретарь общего собрания

члены счетной комиссии:

(Ф.и.о.)